
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: info@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 

Veřejná zakázka:  „Fokusovaná rázová vlna II“ 
(VZ-2024-000890) 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o výběru 
dodavatele v otevřeném řízení níže uvedenému dodavateli:  

  

  BTL zdravotnická technika, a.s. 
 

Identifikace vítězného dodavatele: 
 
Název:  BTL zdravotnická technika, a.s. 
Sídlo:   Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:   268 84 143  
 
Zpráva o hodnocení nabídek – v příloze 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Pavel Dočkal, na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek dle § 242 odst. 2: Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli.  
Poučení o zákazu uzavření smlouvy § 246 odst. 1: 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.  
Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

 



 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: info@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen ZZVZ) 
 

„Fokusovaná rázová vlna II“ 

(VZ-2024-000890) 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle § 56 ZZVZ 

 
ZADAVATEL: Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
 
 
Jednání hodnotící komise se zúčastnili tito zadavatelem pověření členové hodnotící komise: 
 
 
Členové:  MUDr. Petr Kolář, Ph.D., MHA 
   Mgr. Marek Tomsa 
   Ing. Vladimír Olejníček 
   Ing. Nela Skulová 
   Ing. Radim Zemánek 
   Ing. Jitka Mokrášová 
   Roman Schwarz     

Mgr. Zuzana Tomčíková  
Kristýna Zdražilová  

 
 
Do této veřejné zakázky byly podány dvě (2) nabídky, a to nabídky společností: 
 

Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

BTL zdravotnická technika, a.s.,   
Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 
616 00 Brno; 
IČ 268 84 143 

522 000,00 

MGVIVA a.s.,   
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6; 
IČ 173 21 611 

523 830,00 

 
Hodnotící komise posoudila nabídku dle § 113 ZZVZ. Odborná část komise konstatuje, že se nejedná 
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Poté hodnotící komise seřadila nabídky dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, 
tj. dle ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Dle vyhodnocení podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastník BTL zdravotnická technika, a.s. 
 
Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost BTL 
zdravotnická technika, a.s. dne 21.02.2025 vyzvána k objasnění a doplnění níže uvedeného: 
 

- objasnění nesouladu informací doložených v rámci nabídky, kdy v přiloženém dokumentu od 
notifikované osoby je odkazováno na prohlášení o shodě č. 10000418361-PA-NA-CZE s 
datem ukončení platnosti 27.05.2024, zároveň bylo doloženo prohlášení o shodě (shodného 
č. 10000418361-PA-NA-CZE) s datem vystavení 21.10.2024. 

Bylo vyžádáno objasnění, případně doložení odpovídajícího prohlášení o shodě nabídnutého ZP. 
 



 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: info@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s. zaslala dne 21.02.2025 objasnění nabídky v rámci, 
kterého doložila prohlášení o shodě v souladu s předloženým dopisem notifikované osoby 
(oznámeného subjektu). 
Dne 25.02.2025 požádal zadavatel společnost BTL zdravotnická technika, a.s. o doložení překladu do 
českého jazyka prohlášení o shodě v souladu s doloženým originálem dokumentu ze dne 21.02.2025.  
Dne 04.03.2025 byl požadovaný dokument doložen. 
 
Hodnotící komise shledala doložená objasnění a doplnění nabídky jako dostačující a přistoupila 
k posouzení kvalifikací účastníka BTL zdravotnická technika, a.s.: 
 

 Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10.02.2025  
 

 Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10.02.2025 
 
Zadavatel dále prověřil, že společnost BTL zdravotnická technika, a.s.: 
 
- je zapsána v evidenci skutečných majitelů 
- má kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě 
- je vedena v registru SÚKL jako dodavatel ZP a osoba oprávněna provádět servis nabídnutých 

přístrojů 
 

Hodnotící komise konstatuje, že společnost BTL zdravotnická technika, a.s., podala ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, splnila základní způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v 
zadávací dokumentaci, a proto byla vybrána v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ k uzavření smlouvy. 
 
Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů 
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska. 

 


		2025-03-26T11:38:28+0100
	Ing. Pavel Dočkal




